ceruicem patrum suorum, qui noluerunt
 obedire domino Deo suo. Et abiecerunt le-
 gitima eius, & pactum quod pepigit cum pa-
 tribus eorum, & testificationes quibus con-
 testatus est eos: secutiq; sunt vanitates, &
 vanè egerunt: & secuti sunt gentes quæ erant
 per circuitum eorum super quibus præcepe-
 rat dominus eis ut non facerent sicut & illæ
 faciebant. Et dereliquerunt omnia præcepta
 domini Dei sui: feceruntq; sibi conflatiles
 duos vitulos, & lucos, & adorauerunt uni-
 uersam militiam cæli: seruiueruntq; Baal, &
 consecrauerunt filios suos & filias suas per
 ignem: & diuinationibus inserviebant & au-
 guriis: & tradiderunt se ut facerent malum
 coram Domino, ut irritarent eum. Iratus-
 que est dominus vehemèter Israeli, & ab-
 stulit eos à conspectu suo, & non remansit ni-
 si tribus Iuda tantummodo. Sed nec ipse
 Iuda custodiuit mandata domini Dei sui:
 veruntamen ambulauit in erroribus Israel,
 quos operatus fuerat, Proiecitque Domi-
 nus omne semen Israel & afflixit eos, & D
 tradidit eos in manu diripientium, donec
 proiiceret eos à facie sua: ex eo iam tempo-
 re, quo scissus est Israel à domo David, &
 constituerunt sibi regem Ieroboam filium Nabat:
 separauit enim Ieroboam Israel à Domino:
 & peccare eos fecit peccatum magnum.
 Et ambulauerunt filii Israël in uniuersis
 peccatis Ieroboam quæ fecerat: - &
 non recesserunt ab eis, usquequo Domi-
 nus auferret Israël à facie sua, sicut locu-
 tus fuerat in manu omnium seruatorum
 suoꝝ.

2o Re. 12. c. 16

v. 5.

1o Re. 25. b. 9.

suorum prophetarum : translatusque est
 Israël de terra sua in ^{*}Assyrios, usque in
 24 diem hanc. [¶] Adduxit autem rex Assyrio-
 rum ^{*}de Babylone, & de Cutha, & de A-
 uah, & de Emath, & de Sepharuáim : &
 collocauit eos in ciuitatibus Samarię pro
 filiis Israël: qui possederunt Samariam, &
 25 habitauerunt in vrbibus eius. [¶] Cùmque
 ibi habitare cœpissent, non timebant Do-
 minum : & immisit in eos Dominus leo-
 26 nes qui interficiebant eos. [¶] Nuntiatum
 E que est regi Assyriorum, & dictum, Gen-
 tes quas transtulisti, & habitare fecisti in
 ciuitatibus Samarię, ignorant legitima
 Dei terrę, & immisit in eos Dominus leo-
 nes: & ecce, interficiunt eos, eo quòd igno-
 27 rent ritum Dei terrę. [¶] Præcepit autem
 rex Assyriorum, dicēs, Ducite illuc vnum
 de sacerdotibus, quos inde captiuos addu-
 xistis, & vadat, & habitet cum eis: & do-
 28 ceat eos legitima Dei terrę. [¶] Igitur cùm
 venisset vnus de sacerdotibus his qui ca-
 ptiui ducti fuerant de Samaria, habitauit
 in Beth-el, & docebat eos quomodò cœ-
 29 lerent Dominum. [¶] Et vnaquęque gens
 fabricata est Deum suum: posueruntque
 eos in phanis excelsis quę fecerant Sama-
 ritę, gens & gens in vrbibus suis in qui-
 30 bus habitabat. [¶] Viri enim Babylonii fece-
 runt Socoth-benot: Viri autem Cuthęi
 fecerunt Nergel: & Viri de Emath fece-
 31 runt Asina. [¶] Porro Heuęi fecerunt Ne-
 F bahaz & Tharthac. Hi autem qui erant
 de Sepharuáim, comburebant filios suos
 igni.